

Nr IZP.271.1.5.2017

dotyczy: **opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo- kosztorysowej budowy ujęcia wody w msc. Ciężkowice, gm. Gidle**

W odpowiedzi na zapytania, jakie wpłynęły w dniu 13.02.2017r., Gmina Gidle informuje, co następuje:

1. Czy w zakres opracowania wchodzi budowa zbiornika retencyjnego lub zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej, tak, żeby obiekt pracował w układzie dwustopniowym (I stopień pompowanie z ujęcia, drugi stopień pompami sieciowymi w budynku ujęcia na sieć wodociągową projektowanym przewodem wodociągowym ok 900 mb?

ODPOWIEDŹ: Należy przewidzieć dwustopniową pracę ujęcia, tj. ze zbiornikiem pośrednim wody.

2. Jakie wymiary ma działka ujęcia i czy ma dostęp do drogi gminnej? Prosimy o załączenie właściwego odrysu mapy.

ODPOWIEDŹ: Wymiary działki, na której zlokalizowana jest studnia: ok. 47,0m x 237,0m. Działka posiada dostęp do drogi gminnej. Gmina udostępni na stronie internetowej mapę z planowanym zakresem inwestycji. Studnia zlokalizowana ok. 24m w głąb działki od strony drogi gminnej.

3. W jakim terminie Zamawiający zamierza uzyskać decyzję o zatwierdzeniu zasobów wód podziemnych niezbędnych do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego? Jeśli Zamawiający posiada ten dokument prosimy o jego opublikowanie.

ODPOWIEDŹ: Gmina dysponuje decyzją zatwierdzającą dokumentację hydrogeologiczną ustalającą zasoby eksploatacyjne ujęcia $Q_e=40m^3/h$. Dokument zostanie udostępniony na stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający dysponuje nieruchomością na cele budowlane dla terenu objętego przedmiotem zamówienia publicznego?

ODPOWIEDŹ: Wszystkie działki objęte inwestycją stanowią własność gminy Gidle.

5. W drogach lub działkach o jakim statusie prawnym ma przebiegać projektowana sieć wodociągowa. Jeśli to możliwe prosimy o opublikowanie właściwego załącznika graficznego?

ODPOWIEDŹ: Projektowana sieć wodociągowa ma przebiegać w drogach gminnych, na działkach stanowiących własność gminy Gidle, zgodnie z załączoną mapą z zakresem inwestycji.

6. Prosimy o wskazanie miejsca włączenia projektowanym przewodem wodociągowym do istniejącej sieci wodociągowej?

ODPOWIEDŹ: Miejsce planowanego włączenia pokazano na mapach z zakresem inwestycji, które zostaną udostępnione na stronie internetowej.

7. Czy teren inwestycji budowy ujęcia wraz z przewodem wodociągowym usytuowany jest na terenie objętym jakimikolwiek formami ochrony przyrody, jest terenem cieków wodnych, dróg krajowych lub wojewódzkich?

ODPOWIEDŹ: Na terenie inwestycji nie występują formy ochrony przyrody, cieków wodnych oraz drogi krajowe. Inwestycja nie będzie zlokalizowana w drodze wojewódzkiej.

8. Czy teren inwestycji budowy ujęcia wraz z przewodem wodociągowym usytuowany jest na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania ?

ODPOWIEDŹ: Dla terenu objętego inwestycją Gmina nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

WOJT
Janusz Pazhulski